PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.01.2014 г.       № 01
О внесении изменений в постановление Главы Калачёвского   муниципального района от   19 ноября 2009 года № 2564

«Об утверждении Положения о комиссии    по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Калачёвского   муници​пального района   и   государственные   внебюджетные   фонды»
            В связи с кадровыми изменениями
            п о с т а н о в л я ю :
            1. Должность заместителя председателя комиссии по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Калачёвского   муници​пального района   и   государственные   внебюджетные   фонды Деминой Надежды Васильевны читать: председатель комитета экономики и финансов администрации Калачёвского муниципального района.
            2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Архангельского А.Н.
            3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
Глава  администрации Калачёвского

муниципального района                                                              Т.И.Нургалеев

PAGE